
２０２３年１月 

 
お客さま各位 

 

成年年齢引下げに伴う 

投資信託取引規定集(顧客交付用) 

改定のお知らせ 

 

足立成和信用金庫 

 
日頃より当金庫をご利用いただき、誠にありがとう

ございます。 

当金庫では、成年年齢引下げに伴い、投資信託取引規

定集（顧客交付用）を改定いたします。改定後の規定は 

こちら からご確認ください。 

２０２３年１月４日以降、印刷した各種規定の交付

をご希望の場合は、お手数ですが当金庫店頭窓口まで

お申し出ください。 

今後もより一層のサービス向上に努めてまいります

ので、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

 
 

https://www.adachiseiwa.co.jp/application/files/9516/7152/1490/53_toshishintaku_202301.pdf

